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Pigtail LC/APC, SX, G.657.A2, 1,50 m

Pigtail LC/APC, SX, G.657.A2, 1,50 m, 4 pièces
· Contenu de la livraison : 4 pièces - Pigtails

Réf. d'article : 4262002

EAN: 4013456582187

FTTH (Fibre to the home) 3 und 4

Pigtail | Connecteur LC/APC Biseau de 8°

Pigtail | Nombre 4

Pigtail | Matériau Synthétique, sans halogène, ignifugé

Pigtail | Amortissement d'insertion ≥ 0.12dB Ø - ≤ 0.25dB Max. (Grade B)

Pigtail | Amortissement du reflux ≥ 60 dB (Grade B)

Pigtail | Cycles de connexion 1000

Pigtail | Ferrule Ø 1.25 mm, céramique, ressort axial

Pigtail | Décharge de traction ≥ 100 N

Pigtail | Laser et protection contre la poussière Obturateur

Pigtail | Classe de fibre Single Mode OS2 (G.657.A2)

Pigtail | Type de fibre EasyBand® Plus-Mini 200μm Reduced
Diameter Bending Insensitive Fibre

Pigtail | Longueur de fibre 1,5 m

Pigtail | Code couleur de la fibre 1=rouge, 2=vert, 3=bleu, 4=jaune (teinté dans
la masse)

Plage de température stockage -10 °C / +60°C

Plage de température d'installation -10 °C / +60°C

Plage de température d'utilisation -20 °C / +60°C

Le set de pigtails est composé de câbles de raccordement à fibres optiques de haute qualité
(pigtails) selon le code couleur DIN qui se terminent à une extrémité par un connecteur LC-APC
préassemblé en usine. L'autre extrémité du câble est conçue comme une extrémité de câble à
fibres optiques ouverte, en vue de l’épissure par fusion.

· Code couleur DIN
· Grade B
· 100 % testé
· Connecteur LC/APC avec protection anti-poussière


